关于上海宝玉石行业协会

《贵金属首饰与宝玉石检测员》社会化职业技能等级认定收费标准的

公示

为促进职业技能等级评价工作的规范有序进行，更好落实《上海市人力资

源和社会保障局关于公布本市第三批职业技能等级认定社会培训评价组织的通

知》（沪人社职〔2023〕116号）、《上海市人力资源和社会保障局关于开展 2023

年上海市社会化职业技能评价有关事项的通知》（沪人社职〔2023〕56 号）等

文件精神，现将《贵金属首饰与宝玉石检测员》社会化职业技能等级认定收费标

准公示如下：

一、收费标准

（单位：元）

序号 职业名称（工种） 等级
理论

知识

操作

技能

综合

评审
合计

1 贵金属首饰与宝玉

石检测员
五级 100 320 / 420

2

贵金属首饰与宝玉

石检测员（宝石检

验员）

四级 100 350 / 450

3 三级 100 350 / 450

4 二级 100 400 500 1000

5 一级 100 400 700 1200

6

贵金属首饰与宝玉

石检测员（钻石检

验员）

四级 100 350 / 450

7 三级 100 350 / 450

8 二级 100 400 500 1000

9 一级 100 400 700 1200

说明：

1、补考按项目收费。

2、在校学生给予学生 8 折优惠

二、公示时间：2023年 10 月 7 日至 2023年 10 月 11日。

三、凡对本公示有异议者，请在公示期内以书面形式向上海宝玉石行业协会

提出（信函以到达日邮戳为准）。

联系邮箱：shanghaibaoxie@qq.com

联系地址：上海市黄浦区南京东路 462号 4楼，200001

上海宝玉石行业协会

2023年 10月 7 日